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OZNACZENIA:

ŚCIANY ISTNIEJĄCE

PROJEKTOWANE ROZBIÓRKI

PROJEKTOWANE ZAMUROWANIA 
Z CEGŁY PEŁNEJ NA ZAPRAWIE ZWYKŁEJ

104

104 104 104 104 104

104

104

104

10
4

INWESTOR

LOKALIZACJA

TEMAT
PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA 
CZĘŚCI BUDYNKU SZPITALA NA POMIESZCZENIA 
ADMINISTRACYJNE 

SIERPIEŃ
2025

SKALA

RYS. NR

mgr inż. Mateusz Gołańczyk
upr. budowl. w specj. konstrukcyjno-budowlanej
nr WKP/0261/POOK/23

ul. Traugutta 7, 62-400 Słupca
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Słupcy, 62-400 Słupca, ul. Traugutta 7

..........................
PODPIS

PROJEKTANT
KONSTRUKCJI

K1
1:75

RZU PARTERU - rozbiórki i zamurowania
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